
Uchwała Nr 25/102/11
Zarządu Powiatu Grajewskiego

z dnia 09 sierpnia 2011 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1.1  Upoważnia  się  Dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Bolesława  Podedwornego 
w  Niećkowie,  Pana  Dariusza  Koniecko,  do  zawarcia  i  podpisania  umowy  finansowej,  
wraz z członkiem Zarządu Powiatu Grajewskiego, na realizację  Wizyty przygotowawczej (Pv)  
nr  2011-1-PL1-LEO06-20815  w  ramach  Działania: Wizyty  przygotowawcze  LEONARDO  
DA  VINCI,  objętej  Programem  sektorowym:  LEONARDO  DA  VINCI”  realizowanym  
w ramach Programu: „UCZENIE SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE” .

§2.1  Udziela się Dyrektorowi  Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie, 
Panu Dariuszowi Koniecko,  pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich niezbędnych  działań, 
dotyczących realizacji wizyty przygotowawczej (Pv), o której mowa w § 1,  a w szczególności do:
a)wdrażania  i  realizacji  wizyty  przygotowawczej  (Pv),  w  tym:  przeprowadzenia  zamówień 

publicznych;
b)zaciągania  zobowiązań  i  dysponowania  środkami  finansowymi,  przekazanymi  przez  Komisję 

Europejską, dotyczącymi wizyty przygotowawczej (Pv);
c)weryfikacji  i  sprawdzania  dokumentów  pod  względem  merytorycznym  oraz  formalno- 

rachunkowym oraz zatwierdzania dokumentów finansowych do wypłaty;
d)składania  w  imieniu  Powiatu  Grajewskiego  wniosków o  płatności  i  rozliczania  wydatków  

zgodnie z umową finansową, o której mowa w  § 1;
e)podejmowania wszelkich działań w imieniu Powiatu Grajewskiego w ramach monitoringu wizyty 

przygotowawczej (Pv);
f)potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem  dokumentów  związanych  z  wizytą  

przygotowawczą (Pv);
g) prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej;
h) przechowywania dokumentacji związanej z wizytą przygotowawczą (Pv);
i) prowadzenia działalności informacyjno-promocyjnej.

2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie, 
Pana Dariusza Koniecko, do bieżącego informowania Zarządu Powiatu Grajewskiego o przebiegu 
realizacji prac, o których mowa w ust.1.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………               Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: ………………………….

Dariusz Latarowski: ……………………..

Waldemar Remfeld: ……………………..


